CEN - Comissão Eleitoral Nacional

SINDIRECEITA – Eleições 2016

ATA DA APURAÇÃO

Aos ________________ dias do mês de outubro de 2016 reuniu-se à mesa eleitoral instalada em
____________________________________________________________, da Delegacia Sindical de
_______________________________________________________, para apuração dos votos
relativos ao pleito do ano de 2016, do SINDIRECEITA.

Horário de inicio dos trabalhos
Horário de encerramento dos trabalhos

CHAPAS QUE CONCORREM AOS CARGOS DA DEN

NOME QUANTIDADE DE VOTOS
CHAPA / DEN: IDENTIDADE AT
CHAPA / DEN: ANALISTA MAIS
CHAPA / DEN: ATRF FORTE
Votos Nulos:
Votos em Branco:
Total:

CHAPA(S) QUE CONCORREM AOS CARGOS DA DS

NOME QUANTIDADE DE VOTOS
CHAPA / DS:
CHAPA / DS:
Votos Nulos:
Votos em Branco:
Total:

Ocorrências: (caso o espaço seja insuficiente, utilizar o verso)

Identificação dos Mesários (apuradores):
Cargo Nome Assinatura
Presidente
Mesário
Mesário

Identificação dos Fiscais:

Nome Chapa que representa Assinatura

SHCGN 702/703 Bloco: E Loja: 37 CEP: 70720-650 – Brasília/DF

Fone (61) 3962-2301 Fax: (61) 3962-2300 – cen@sindireceita.org.br